私幼第 03012 号

令和 3年 4月 23日

都道府県団体長 様

全日本私立幼稚園連合会

会長 田中 雅道

『アフターコロナ 持続可能な園運営を目指して』動画掲載について

新年度のスタートと共に新型コロナ感染症の再拡大で、保育と感染の防止の両立に日々力

を注がれていることと拝察いたします。

 そのような中、下記の通り、設置者・園長向けの研修動画「アフターコロナ 持続可能な

園運営を目指して」を配信させていただきます。新型コロナ禍が収まった後の園運営につい

てお考えいただくための情報として配信させていただきますので、加盟園に周知してくださ

いますようお願い申し上げます。

                  記

テーマ      『アフターコロナ 持続可能な園運営を目指して』

         視聴 URL：https://youtu.be/2InYxEDxh5g

登壇者      全日本私立幼稚園連合会  政策委員長      水谷 豊三 先生

             〃        認定こども園委員長  濱名  浩 先生

コーディネーター      〃        副会長        安達  譲 先生

配信期間     令和 3年 4月 23日～５月９日まで

ＱＲコード